
   

  

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
       

от 18.07.2018 № 8/42 
г.Кирово-Чепецк 

 

 
 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Программу комплексного социально-экономического развития 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2012-2020 

годы, принятую решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.02.2012 № 2/13                    

(с изменениями, внесёнными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.08.2014 

№ 9/58, от 24.05.2017 № 6/24, от 25.10.2017 № 12/79, от 31.01.2018 № 1/2, от 28.02.2018   

№ 3/10), следующие изменения: 

1.1. В пункте 4 таблицы 45 подпункта 7.4.1 пункта 7.4  раздела 7 слова «как 

структурного подразделения  МКУ ДО МРЦ» заменить словами  «на базе 

образовательного учреждения». 

1.2.  Пункт 1 таблицы 58 раздела 10 исключить.  

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и 

действует по 31 декабря 2018 года.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области     Е.М.Савина 

О внесении изменений в Программу комплексного  

 социально-экономического развития муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2012-2020 годы 
 


